5. *POA virgata.*

P. paniculae virgatae ramis fasciculatis, simplicissimis strictis, spiculis subtrifloris, brevissime pedicellatis, calyce vix longioribus, flosculis omnibus pedicellatis, foliis subtus cum vaginis pilosis.

P. chinensis RETZ. *Observ. bot. Fasc. 5. pag. 19?*

Eleusinae filiformis panicula ramosissima coarctata, ramis simplicibus, filiformibus, spiculis alternis bi- ad quadrifloris muticis, vaginis subpilosus. *PERSOON Synops. Vol. I. pag. 87.*

Sub nomine *Poae chinensis* quoque communicavit Vir maximi cololendus D. BENJ. HEYNE ex India orientali.

Proxime quidem accedit ad antecedentem *P. chi-*

nensem KOENIGII, at omnibus in partibus tenerior. Differt insuper:

- 1) *Foliis* planis, subtus cum vaginis pilis flexilibus hinc inde adpersis, ad oras vaginarum pilorum fasciculo auctis.
- 2) *Panicula* tenuiore.
- 3) *Spiculis* brevius pedicellatis, vix calycem superantibus tri- vel saepius tantum bifloris.

Observ. I. *Poam chinensem* RETZII absque ulla dubitatione cum nostra planta eandem putarem, nisi *carinam* calycis diceret *laevem*, quae cum rachi evidentissime aspera est, cum reliquis in partibus omnimode respondeat descriptio honoratissimi auctoris.

Observ. II. *Eleusine filiformis* eadem planta est cum hac *P. virgata*, fide speciminis ab ipso veneratiss. PERSOONIO accepti.

6. POA *viscosa*.

P. paniculae oblongae, aequalis, patulae ramis ad basin nudis, spiculis lineari-lanceolatis subduocimfloris, flosculis obtusis apice liberis, valvula interiore dorso ad marginem inflexum valde pilosa, culmo anguloso, ramoso, rigido, demum viscoso.

P. panicula oblonga patente, spiculis inferioribus trifloris, superioribus duodecimfloris, culmis rigidis, demum viscosis. RETZ. *Observ. bot.* Fasc. 4. pag. 20.

Observ. *Habitus Poae Eragrostidis*, at notis indicatis tam ab hac, quam a *P. mucronata* nostra diversissima. Flosculorum numerus in spiculis maxime inconstans est in hoc genere et ita minus valet pro signo diagnostico specierum. In meo specimine a Celeber. HEYNE accepto, spiculae inferiores paniculae flosculis 5. 6. 7. gaudent, superiores e contrario decem ad duodecim. *Culmus* porro non teres, sed potius angulosus et obsolete trigonus, praesertim inter supremum folium et paniculam, observatur, licet Cel. RETZIUS illum teretem pronuntiet. Caeterum omnimode convenit cum descriptione RETZII.

7. POA *interrupta*.

P. paniculae elongatae, attenuatae, interruptae ramis verticillatis, numerosis, ramosissimis, patulis, spiculis subquadrifloris minutis, flosculis obtusis liberis: omnibus brevissime pedicellatis.